habet ppter
ingā adama
osuit.

umis. ¶ Pe
cim? bestia
cyccuribus
um est. iten
no. i. recē
d a foetu p
ait de lacte
amo Ergo

macina italica in ancipis fata. Vallae uero et rigedi ca adferuog nestes. Columella in hortis sic ait de ligustris. & nigro p mixta ligustris balsam: in quo loco uidet p herba ponit ligustrum: qd et tenet medici apud quos ligustrum herba e quo uoluo? maior dicit q p sepes & macenas serpit. Vel ut aliis placeat herba e que dicit caprifoliu. Alio loco dicit Ph. ait Ligustru eade arbor e cui? acini cōtra phthyrasit sit efficacissimi. ergo & herba & arbor erit: ut de loto & de nonnullis aliis uidem? Despe? r. t. u. i. u. h. i. l. i. m. a. q. r. e. l. a. q. d. a. n. t. e. a. d. e. s. p. i. c. i. a. t. q. q. s. i. t. q. s. i. u. e. r. i. t. q. d. r. e. f. t. i. e. s. i. a. i. a. p. e. n. b. a. t. i.

Qua diues pecoris nutu: quam lactis habundas,
Mille meae siculis errant in montibus agnae.
Lac mihi non aestate nouum non frigore desit.
Canto quae solitus si quando armenta uocabat
Amphyon dyrcus in actheco aracyntho.
Nec sum adeo informis: nuper me in litore uidi
Cum placidū uentis staret in mare. non ego dalphinū
Iudice te metuam: si nūquā fallit imago.
O tantum libeat mecum tibi fordida iura:
Atq; humiles habitare casus: & figere ceruos:
Hædorumq; gregem utridi compellere hibisco
Vna mecum in siluis imitabere pana canendo

qā simplicitate multa aliter dicit q̄ sint. Hac rōne potuit dixisse O axē cretæ flauū cum sit Mesopotamiæ. Nec sum adeo. im. no. de. se. pulchritudinē suam cōmemorat. Me in litore. Negatur hoc per rerū naturā effici potuisse: sed sequit Theocritū qui ait de cyclope: sed ille excusatur: uel q̄ in gentē habet oculū Cyclops uel q̄ sit filius nep̄ tū. Sunt tamen qui putent dictū in litore. i. in aqua ubi a fluctibus relicta. Sed hoc excludit illud cū placidū uentis staret mare. Nō autē reddidit nobis imaginē mare quia nō stat: atq; etiā si stet non pōt reddere. Daphnis. puto fuit Mercurii formosissimus & priuus pastor. Teren. Quāuis meā despicias pulchritudinē. Habitare meli? humiles casus: q̄ in humilibus casis: q̄ frequētatiū ē ab habeo q̄ accusatiuum regit. Ceruos. uel fauce sunt ad casus substituēdas sic dicit ad similitudinē cornū ceruog: uel melius iaculari ceruos. i. uenari ut ad uoluptatem nō ad laborē imitet. Hibisco. s. a. la. c. t. e. ad hibiscū dicitur. It clamor celo. i. ad celū. Hibisc? gen? est h. r. b. e. Imitabere pa. ca. Ex plo numinis poteris mecum in siluis canere. Pana autē de? rufficus in naturā similitudinē format: Vnde dicit Pan. i. omē. habet. n. comua ad similitudinē solis radiog & lunæ cornū. Rubet eius facies ad ætheris imitationē: in pectore nebridē habet stellatū ut stellas imitetur: pars inferior hispida pp arbores & feras: caprinos habet pedes ut ostendat terre soliditatē: fistulā habet septē calamos: ppter harmoniā ex septē sonis: pedum habet ppter annū quē in se recurrere fingit poetæ cū amore deū luctatū ē: & ab eo uictū: quia oia uincit amor. Syringā adama ut Pan: & cum deorum commiserationē in can. nā est? mutata ad lolutū amoris ex illo fistulam composuit. CHR. Dices & genituo iungit ut hic: & ablatiuo. Hora. Diues agris diues positus in fecerere numis. Pecoris. Quicqd humana effigie caret dicitur? pec? pecudem uero de insectis dicere nō uideatur. Cū dicitur? bestias crudelitātē uideatur exprimere. Cū uero beluas magnitudinē & quasi mōstruositatē. Feras opponim? cyccuribus. Mille. s. eni sunt apud p̄ricos. Varro in. xviii. humanar: ad romni imitium plus mille & centus annorum est. item Cicero pro Milone in quo fundo. ppter illius insanas substructiones mille hominū uocabatur. Lac no. i. ecēs & nuper emūctum & q̄ nō sit iam coagulātū & sale conditū. Nō autē intellexit nouū. i. primū illud quod a foetu p̄ uenit: quā colustram in femineo genere dixit Plau. Mea colustra meus melliculus caseus. Et columella ait de lacte scribens exiguum emulgēdū est: quod pastores colustram uocant. Ea nisi aliquatenus emittitur non cet agno. Ergo non lac nouum est colustrū: sed ut Pl. ait. Spongiosa densitas lactis a partu. Lac igitur cōueniens cibus est infanti quā simile mēstruo sanguini quo in utero nutrit? ē lac hīstū dentes in utraq; maxilla nō coagulantur nisi forte lixetur & dure scat quia subtile nimū & tēne ē. In alio coagulat p̄gnedo ex frigido. Subtile dulcius ē. Camele tenuissimū deinde equæ postremo asinæ: & ideo consumptis datur ut eos humefaciat. Lac quod ē statim post partum & colustrum uocatur: nihil ualet quia est purgamentum matricis. Quod autem nimis remotum est a partu nimis est tēnue: quia nobilius descendit ad matricem in libidine quæ desiderat conceptus & sanguis mēstruus descendit ad uias consuetas: unde lac frequentius coeuntium deterius est: quia pars illa nobilior quæ esset itura ad mamillas per coitū desit ut substantia lactis triplex est: caseus: serū quod aquosius est: & butirū quod unctuosus. Amphio Linceus thebarum tex uxorem habuit anthiopem: ex ea Iuppiter Amphionē ac zetum filios substulit. alii Calaim tertiu addit. Vex: hac re offensus cū illā p̄gnatē nouisset Linceus ea repudiata dicit solis filiā nonā uxore sup̄indu xit: q̄ marito ipetrauit ut antiope in uicula cōiiceret. Sed Iuppit calamitatē cōmiserat? eā soluit illa i cytheronē mō tem an fugit ubi filios quos dixi peperit: qui exp̄siti a pastore nutriti sunt. Zetus autē cū adoleuisset: Dyrcē tauro alligauit a quo tracta diserpta q̄ est & tandē in fontē sui nomis inuita. Pl. in li. de musica refert heraclide auctore Amphionem thebanum quem Anthiope Ioui peperit primū a Ioue patre etharedicam poesim cleotium fuisse. Id q̄ probat ex his que in sydone de sacris arguorum & poetis & musicis scripta sunt. Plinius autem ubi de ferum in uentoribus scribit musice inuentione: & lidios modulōs amphioni tribuit. Dyrcus. tebanus a dyrcē fonte: qui a Dyrcē in eum conuersa nomen habuit. Hora. Multa dyrcem leuat aura cygnum. i. pindarum uatem. Aracyntho Hic mons ut scribit Pl. in quarto est in acarnania. Daphnis ut supra dixi filius fuit Mercurii ex nymp̄a pastora: liuitz deditus quapropter quem excellentiorem pastorem inducunt poetæ cum Dalphinū appellant.